
 

ПРИКАЗ

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции», приказываю:

Возбудить дело №          047/01/16-16/2020 по признакам нарушения

Комитетом по тарифам и ценовой политики Ленинградской области
(ИНН 7825681674) и Публичным акционерным обществом энергетики и
электрификации «Ленэнерго» (ИНН 7803002209) частей 2, 4 статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 № 1Э5-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной
службы по Ленинградской области по рассмотрению дела №
047/01/16-16/2020 с нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

                   заместитель руководителя Ленинградское

УФАС России;

Члены Комиссии:

 

заместитель начальника отдела противодействи монополистической деятельности
и картеля Ленинградского У ФАС России;

 

                  главный            специалист-эксперт            отдела

п р о т и в о д е й с т в и я                  
монополистической

деятельности и картелям Ленинградского
У ФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 047/01/16-16/2020
возложить на заместителя руководителя Ленинградского У ФАС



России - , председателя Комиссии.

 

 

 

 


